
 

 

 

 

 

Termín konání závodu: 07. 04. 2024 

Místo konání závodu: Fotbalové hřiště Křečkov (hřiště nemá přesnou adresu, ale naproti je dům 

s adresou Křečkov 156) 

GPS: 

https://mapy.cz/turisticka?q=K%C5%99e%C4%8Dkov%20156&source=base&id=2110306&ds=2&x=1

5.1163824&y=50.1792610&z=18 

 

Povrch: travnatý (30 x 30 m) 

Vyhlášené disciplíny: 

Rovinná dráha – lehká třída, střední třída 

Parkur – lehká třída, střední třída 

Skok vysoký 

Skok daleký 

Počáteční výška skoku vysokého je 40 cm, zvyšuje se po 5 cm.  

Počáteční délka skoku dalekého je 80 cm, poté 100 cm a dále se prodlužuje po 10 cm.  

https://mapy.cz/turisticka?q=K%C5%99e%C4%8Dkov%20156&source=base&id=2110306&ds=2&x=15.1163824&y=50.1792610&z=18
https://mapy.cz/turisticka?q=K%C5%99e%C4%8Dkov%20156&source=base&id=2110306&ds=2&x=15.1163824&y=50.1792610&z=18


Časové limity budou vyhlášeny rozhodčím před závodem.  

Rovinná dráha a parkur budou na sčítání obou běhů.  

Odpovědný pořadatel: Karásková Petra (604 263 628,  kralicihopmodrejezero@seznam.cz) 

Rozhodčí: Kateřina Štveráčková 

 

   Předpokládaný program:  

8:30 – 8:50 - registrace a přejímka zvířat  

9:00 – 10:30 - rovinná dráha  

10:30 – 11:30 – skok vysoký  

11:30 – 12:00 – pauza na oběd  

12:00 - 14:30 – parkury 

14:30 – 15:30 – skok daleký  

16:30 – vyhlášení výsledků  

Časy předpokládaného programu jsou pouze orientační. 

 

Ustájení králíků: v klecích / přepravkách majitele, majitel by také měl dbát na to, aby králíci měli 

seno, vodu (popřípadě zeleninu) a čistou podestýlku. 

Nelze použít ohrádky z důvodu poškození povrchu hřiště. 

Na hřišti prosím dbejte na to, aby králíci nevydrbávali trávník a nedělali díry z důvodu sprinkleru 

v zemi.  

Veterinární podmínky: Všichni králíci se musí prokázat platným očkovacím průkazem nebo 

veterinárním potvrzením, ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 3 týdny před závodem vakcinováni 

proti myxomatóze a moru králíků a jsou podle vakcinačního schématu udávaného výrobcem vakcíny 

v imunitě proti těmto nákazám. Zdravotní prohlídkou musí projít před začátkem soutěže všichni 

přítomní králíci. 

Startovné: 

Za start: 40 Kč 

Závod má sloužit za účelem uchovnění a získání bodů. Ceny nebudou žádné. Startovné bude použito 

na zaplacení odvodů KKH, rozhodčího a pronájem hřiště. 

mailto:kralicihopmodrejezero@seznam.cz


WC bude k dispozici, avšak prosíme, aby každý dbal na čistotu. 

Přihlášky zasílejte na email kralicihopmodrejezero@seznam.cz, předmět prosím název závodu  

Uzávěrka přihlášek – 30. 03. 2024 nebo do naplnění kapacity závodu. Do 03. 04. 2024 budou 

rozeslány instrukce k parkování a další informace. 

Kapacita závodu - max. 100 startů 

Informace o platbě: Platební údaje budou zaslány emailem po potvrzení přihlášky.   

Všichni soutěžící jsou povinni se na závodech řídit platným Soutěžním řádem KKH. Dále se všichni 

soutěžící zavazují k tomu, že budou plně nápomocni k hladkému průběhu závod. 

Prosíme všechny, aby s sebou nebrali králíky pouze za účelem tréninku - tedy králíky, kteří 

nestartují. Závod je v neděli a v pondělí jdeme do práce / školy, proto nechceme zbytečně 

protahovat průběh závodního dne.   

 

Bez výkonnostního průkazu NEBUDE UMOŽNĚN 

START KRÁLÍKA. 

 

mailto:kralicihopmodrejezero@seznam.cz

